



**LOSURDO® BEL CAPRI
RICOTTA IMPASTATA CHEESE – 62% MOISTURE
PRODUCT INFORMATION**

PRODUCT DESCRIPTION

Ricotta Impastata, also called Pastry Ricotta, is a soft, white unripened cheese. It has a super fine creamy texture and a delicate flavor.

INGREDIENT STATEMENT

Pasteurized Whole milk, Vinegar(Starter), Salt, and Locust Bean Gum, Xanthan Gum, Guar Gum (Stabilizers)

PRODUCT TYPE

Cow Milk based

ALLERGEN INFORMATION

Contains milk

KOSHER STATUS

SHELF LIFE

45 days

PACKAGING INFORMATION

Packaging:	Pallet Configuration:	Case Dimension:			Case Cube:
		Height	Width	Length	
2/10 lb Tubs	10 High, 7 cases per Block	18 ¼"	14"	4 ¼"	.6284
30 lbs Bag/Box	7 cases per block	14"	4 ½"	18"	.656
Tote: 35/30lb bags					
Each block is stretch wrapped and pallet height depends on order size					

SHIPPING & STORAGE

Store at a temperature range of 32F to 38F. This product must not be frozen.
The carrier & storage facilities shall be maintained in sanitary conditions.

CODE FORMAT

Code for 62%. Ricotta Impastata shows product identification letter (A = 62%), Julian Date (Manufactured Date), and the plant identification letter (X). The code appears on the product bag. Example: A005X

INTENDED USE

Used in food service as an ingredient



**LOSURDO® BEL CAPRI
 RICOTTA IMPASTATA CHEESE – 62% MOISTURE
 PRODUCT INFORMATION**

PRODUCT ANALYSIS FOR PRODUCT HAVING 62% MOISTURE

Chemical	Moisture:	62% +/- 2%
	Butterfat:	15% +/- 2%
Microbiological	CFU (Colony forming Units)	
	Coliform:	<10 per CFU/g
	Aerobic:	<10,000 CFU/g
	Yeast:	<100 CFU/g
	Mold:	<100 CFU/g

Nutrition Facts			
Serving Size		¼ Cup (62g)	
Calories	120	Calories from Fat	70
% Daily Value*			
Total Fat	8 g		12%
Saturated Fat	4.5 g		22%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	35 mg		11%
Sodium	45 mg		2%
Total Carbohydrate	3 g		1%
Dietary Fiber	0 g		0%
Sugars	2 g		
Protein	8 g		
Vitamin A	6%	Vitamin C	0%
Calcium	30%	Iron	0%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80 g
Saturated Fat	Less than	20 g	25 g
Cholesterol	Less than	300 g	300 g
Sodium	Less than	2,400 mg	2,400 mg
Total Carbohydrates		300 g	375 g
Fiber		25 g	30 g
Calories per gram:			
Fat	9	Carbohydrates	4
		Protein	4

Pasteurized Whole milk, Vinegar, Salt, Locust Bean Gum, Xanthan Gum, and Guar Gum (Stabilizers)
 Contains: Milk